非正常户公告

林税 税告 〔2023〕 16 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二三 年 十一  月  一 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期

	1
	150424********003601
	林西县大龙脚手架租赁服务部
	吴海龙
	居民身份证
	150424********0036
	林西县林西镇六道街东50米
	2023-10-01

	2
	150424********391901
	林西县五十家子镇九连玉东通达饭店
	贺玉东
	居民身份证
	150424********3919
	内蒙古自治区赤峰市林西县五十家子镇九连村
	2023-10-01

	3
	150424********455302
	林西县龙腾顺发厨具商店
	刘海龙
	居民身份证
	150424********4553
	林西县林西镇怡园小区9号楼西二厅
	2023-10-01

	4
	150424********481201
	林西县华野机电经销部
	顾永君
	居民身份证
	150424********4812
	赤峰市林西县林西镇北菜市场院内
	2023-10-01

	5
	150430********3977
	林西县三宝龙虾烧烤大排挡
	尚国志
	居民身份证
	150430********3977
	林西县林西镇春雷广场
	2023-10-01

	6
	150430********397701
	林西县沃达数码电器经销部
	尚国志
	居民身份证
	150430********3977
	林西县林西镇燕北小区5号楼2号厅
	2023-10-01

	7
	91150424061644002G
	内蒙古拓采坤石材进出口有限责任公司
	尹大辉
	居民身份证
	210422********0614
	内蒙古自治区赤峰市林西县松漠大街佳顺名苑商住楼小区1号楼南一厅
	2023-10-01

	8
	91150424329081555G
	内蒙古绵达石业有限公司
	尧绵达
	居民身份证
	441502********0015
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇宏昊宾馆二号楼6313房间
	2023-10-01

	9
	91150424MA0NGTJM5B
	赤峰添富商贸有限公司
	王春喜
	居民身份证
	150425********0010
	内蒙古自治区赤峰市林西县赤北物流园区
	2023-10-01

	10
	91150424MA0NK77E5K
	林西亿婴天使早期教育咨询有限公司
	刘新宇
	居民身份证
	150424********0034
	林西镇尚品天成9号楼20号厅
	2023-10-01

	11
	91150424MA0QU6J606
	林西县众新建筑工程有限公司
	岳立新
	居民身份证
	150424********421X
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇蓝天汽修对面常发农机北第三个门口
	2023-10-01

	12
	91150424MA0R4WE50X
	赤峰市优耀机械设备租赁有限公司
	陈国勇
	居民身份证
	150425********2279
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇宝马金海东侧（18-S2）
	2023-10-01

	13
	91150424MACM5K4F92
	林西县途安汽车租赁有限责任公司
	李彪
	居民身份证
	150425********001X
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇学府花园三号楼6号厅
	2023-10-01

	14
	92150424MA0N0NA39U
	林西县段氏肉行
	段世超
	居民身份证
	150424********0314
	林西县林西镇北街怡园小区5号楼一单元102-1号厅
	2023-10-01

	15
	92150424MA0N22BF7N
	林西县启扬电脑维修部
	刘欣
	居民身份证
	150424********4813
	林西县林西镇王府家园1号楼6号厅
	2023-10-01

	16
	92150424MA0NCFGW8Y
	林西县颖洁制衣店
	常颖洁
	居民身份证
	150424********012X
	林西镇新华商场
	2023-10-01

	17
	92150424MA0NKFHH56
	林西县喜来客铁锅香饼饭店
	尚国志
	居民身份证
	150430********3977
	林西县林西镇新林花园西侧厅（82-226）
	2023-10-01

	18
	92150424MA0NKW9Q4T
	林西县英盛面食店
	杨秀娟
	居民身份证
	150425********1489
	林西县林西镇东风村一组
	2023-10-01

	19
	92150424MA0P1E1G0T
	林西县林西镇绿神农化直销处
	李春丽
	居民身份证
	150102********2048
	林西县林西镇北门外菜市场一条街路北
	2023-10-01

	20
	92150424MA0P76L67N
	林西县雪亮眼镜店
	赵学会
	居民身份证
	150424********2718
	赤峰市林西县林西镇中昊小区楼下
	2023-10-01

	21
	92150424MA0PCMGN5D
	林西县顺凤配货站
	王意
	居民身份证
	150421********0319
	赤峰市林西县林西镇公路段家属楼一楼大厅
	2023-10-01

	22
	92150424MA0PQF977X
	林西县春诚煤炭经销部
	李艳梅
	居民身份证
	150424********3625
	南门外林场对面
	2023-10-01

	23
	92150424MA0Q85J847
	林西县蜀门红涮烤火锅店
	聂文静
	居民身份证
	150424********1528
	内蒙古自治区赤峰市林西县佳顺名苑小区29号楼5号厅
	2023-10-01

	24
	92150424MA0Q8HJB1P
	林西县五十家子镇吉云建筑施工队
	王吉云
	居民身份证
	152623********261X
	内蒙古自治区赤峰市林西县五十家子镇十字街西200米路北
	2023-10-01

	25
	92150424MA0QB4NP27
	林西县小陈塔吊电梯租赁站
	陈旭
	居民身份证
	150425********2256
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇宝林路南段074号
	2023-10-01

	26
	92150424MA0QJ4E984
	林西县岳立新施工队
	岳立新
	居民身份证
	150424********421X
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇冬不冷村五组213号
	2023-10-01

	27
	92150424MA0R7G0548
	林西县贵文机械设备租赁部
	陈贵文
	居民身份证
	150425********1477
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇中昊物流园区1号楼9号厅
	2023-10-01

	28
	92150424MA7E63WJ2P
	林西县车酷汽车美容服务中心
	田爽
	居民身份证
	150424********3319
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇宏昊宾馆综合楼（兴林西路018-3）
	2023-10-01

	29
	92150424MA7GP7PD55
	林西县斟品烟酒商店
	孙向月
	居民身份证
	150424********1227
	内蒙古自治区赤峰市林西县盛世三期5号厅
	2023-10-01

	30
	92150424MA7K12D28K
	林西县盛捷机械租赁店
	郭宇航
	居民身份证
	150424********0017
	内蒙古自治区赤峰市林西县紫金商务写字楼422、421号
	2023-10-01

	31
	92150424MA7L6M132G
	林西嘉馨家政服务部
	董显文
	居民身份证
	150424********3010
	内蒙古自治区赤峰市林西县204林省道与纬二路交汇处林西国际万商城52栋1号商铺
	2023-10-01

	32
	92150424MA7M5J4C20
	林西县邢子琦运输部
	邢子琦
	居民身份证
	150425********0457
	内蒙古自治区赤峰市林西县县内外流动
	2023-10-01

	33
	92150424MABUQBW77B
	林西县金尊养生保健服务会馆
	秦乌仁高娃
	居民身份证
	152222********3523
	内蒙古自治区赤峰市林西县新贵雅居6，7号楼3层14厅
	2023-10-01

	34
	92150424MABWQGY91W
	林西县金尊智享商务宾馆
	秦乌仁高娃
	居民身份证
	152222********3523
	内蒙古自治区赤峰市林西县新贵雅居6、7号楼3层14厅
	2023-10-01

	35
	92150424MACA00DJ6F
	林西县衣士干洗店
	付万茹
	居民身份证
	150424********334X
	内蒙古自治区赤峰市林西县城北街道丰泽园小区1号楼6号厅
	2023-10-01

	36
	92150424MACAH15132
	林西县晟圆奶食品店
	付万娟
	居民身份证
	150424********3329
	内蒙古自治区赤峰市林西县林西镇林西大道南段106-1号厅
	2023-10-01